
令和７年１０月８日　 

田之浦小HPをご覧の皆様へ 

 

 

 

 

 

 

 

創立150周年記念事業実行委員会　 

実行委員長　井 久 保  修 二　 

学　校　長　川 邊  真 人　 

 

　秋晴の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

　創立150周年記念事業である「二百段階段の整備」も無事に完了し、子供たちは、2学期
から週3日（月・水・金）二百段階段を使って，元気よく登校しています。これも皆様方の
御支援と御協力の賜物と厚くお礼申し上げます。 

　つきましては、この輝かしい節目を盛大に祝うとともに、田之浦小学校を含む田之浦地
域の素晴らしさを再認識し、これまで以上に郷土愛を育むことを目的として、下記のとお
り記念式典を開催したいと存じます。 

　公私何かと御多用の折、恐縮ではございますが、何卒御出席賜りますよう御案内申し上
げます。 

記 

【第1部】　 ９：００～ 【第２部】　 １０：１５～  【第３部】　 １１：２０～ 

〇　 オープニングセレモニー 〇　 祝儀舞　  〇　 感謝状贈呈 

　 【田之浦小児童による音楽発表〈合唱・合奏〉】 〇　 子供神楽 〇　 記念品贈呈 

〇　 実行委員長あいさつ 〇　 児童発表 〇　 実行委員会副委員長あいさつ 

〇　 学校長あいさつ 　 ・　 田之浦の好きなところ 〇　 校歌斉唱 

〇　 来賓祝辞 　 ・　 ぼくの夢・わたしの夢 〇　 万歳三唱 

〇　 田之浦小学校のあゆみ（スライド鑑賞）
 

  ※　駐車場は、旧田之浦中グラウンドとなります。 

 

 日 時 ： 令 和 7年 11月 8日 （ 土 ）  

         9:00～ 11:30  

        （ 受 付  8:30～ ）  

 会 場 ： 田 之 浦 小 学 校 体 育 館  


